KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 9 Października 1868. Piątek. Dnia 27 Września (9 Października) 1868.

Rano ciepła st: 5, w połud: c. st: 8
Wysokość wody st: 1 c. 3 (Ubywa).

Stan barometru:
na deszcz.

Wschód Słońca g. 6 m. 15
Zachód „ „ 5 „ 19

Jutro, Śgo Franciszka Borgiusza.

Prenumerata Kurjera Warszawskiego, wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop: 80; półrocznie rs. 2 kop: 40; kwartalnie rs.

GLOSSARZ

średniowiecznej łaciny górniczej w Polsce;
zebrał i układał

HIERONIM LABECKI.

Warszawa 1868. Cena Rs. 1 Kop. 80.

Książka powyższa jest do nabycia w znaczniejszych Księgarniach w Warszawie i na Prowincji. (3—3) —6301—

DONIESIENIA.

BANK POLSKI.

Podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 10 (22) Października 1868 r., o godzinie 12ej w południe, odbywać się będzie licytacja w Sali Posiedzeń Banku Polskiego, przez opiewane deklaracje złożyć się mające, na dostawę w ciągu roku 1869, 400,000 funtów szmat do Zakładu Fabryki Papieru Banku Polskiego w Jeziornie.

Cena do licytacji in minus ustanowiona, wynosi rs.